
اولین و تنها روزنامه تمام رنگی استان فارسمنطقه جنوب ایران  ) فارس/خوزستان/بوشهر/کهکیلویه و بویراحمد/هرمزگان ( Agu. 2017 24 سال بیست وسوم         شماره 2037        بها 1000 تومانپنج شنبه 2 شهریور  1396          2  ذی الحجه  1438 

روزنامه

 برای ۲ طرح گردشگری 
صورت گرفت؛

سرمایه گذاری 48 
میلیارد و 500 میلیون 

تومانی در فارس

  

  
  

3

7

2

2

7

استان ها

حوادث ورزشی

نمایش فیلم

2

2

1

8

آگهي فراخوان مناقصه عمومي یک مرحله ای )نوبت اول(
اداره کل راه و شهرسازی لارستان در نظر دارد مناقصه عمومی با شرایط ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 

مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها،از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 96/06/02 می باشد. 

1- شرکتها باید دارای صلاحیت و ظرفیت کاری مورد مناقصه )رشته راه و ترابری( باشند.
2- محل دریافت اسناد مناقصه :

www.setadiran.ir درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
3- زمان و مهلت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 8:00صبح مورخ96/06/02 لغایت ساعت 13:30 مورخ 96/06/08 می باشد.

4- تاریخ نهایی قبول پیشنهادها و آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد :
ساعت 13:30  مورخ 1396/06/21 

5- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 9 صبح مورخ  1396/06/22
6- محل تحویل پاکت های الف : اداره کل راه و شهرسازی لارستان–مدیریت حراست

7- بدینوسیله در اجرای بند "د" ماده 18 قانون برگزاری مناقصات از پیشنهاد دهندگان در جلسه مناقصه به شرح بند 5 دعوت به عمل می آید.
8- هزینه درج آگهی های نوبتی و کارمزد سامانه ستاد برعهده برنده مناقصه می باشد.

9- براي کسب اطلاعات بیشتر با تلفن1560-52241160–071اداره پیمان و رسیدگي تماس حاصل نمائید.
10- اطلاعات سامانه ستاد :

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 27313131
دفتر ثبت نام استان تهران: 88969737 و 85193768

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر" موجود 
است.

زمان درج آگهي نوبت دوم ، 2 روز پس از زمان درج آگهي نوبت اول.
روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازی لارستان 25213

 آگهی فراخوان عمومی شرکت در استعلام فروش اموال اسقاط  مربوط 
به شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون

شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در نظر دارد اموال اسقاط خود را از طریق استعلام فروش 
به افراد یا شرکتهای ذیصلاح واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط دعوت 
به عمل می آید از تاریخ )96/6/4( لغایت پایان وقت اداری )96/6/6( جهت دریافت شرایط استعلام 
مزایده و ارایه قیمت پیشنهادی به شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون واحد امور قراردادها واقع 

در خیابان طالقانی مراجعه نمایند.
و  بهداشت  شبکه  به  مربوط   http://kazeroon.sums.ac.ir آدرس  به  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت 

درمان کازرون مراجعه شود.
مدیریت شبکه بهداشت و درمان شهرستان كازرون 025212

بدنه  شماره  و   20503 موتور  شماره  به  برمودا  موتورسیکلت  سند 
9300187 و شماره پلاک 695 – 55455 متعلق به مرضیه معینی به 

شماره ملی 2298946957 مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.
 6/90۲

به کانال تلگرام روزنامه طلوع 
tolounews@بپـیوندید:

با رأی قاطع اعضای 
شورای پنجم؛

 عباس ملک زاده 
به عنوان شهردار 

صدرا ابقا شد

متفاوت ترین جراح مغز و اعصاب ایران

 از آواز خواندن
  در اتاق عمل تا اجرا 

با فرزاد حسنی

 همزمان با هفته دولت صورت 
می گیرد؛

افتتاح 19 پروژه 
برق رسانی در 

 استان های فارس
 و بوشهر

در رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی جهان در فرانسه؛

تیم ملی کشتی فرنگی ایران 
نایب قهرمان جهان شد

اعتراف به جنایت 
دروغین برای فرار از 

کمپ

مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
کهگیلویه و بویراحمد خبر داد
ساخت سومین مجتمع 

 بزرگ اوقاف کشور
 در یاسوج

در هفته دولت امسال صورت 
می گیرد؛

افتتاح 12 پروژه 
عمرانی در امیدیه

در هفته دولت امسال؛

یک  هزار پروژه با 
اعتبار 3 میلیارد 

تومان در فارس افتتاح 
می شود

 استاندار فارس در گفت وگو با طلوع: 
كمیته جذب و حمایت از سرمایه گذار در 

استانداری فارس راه اندازی می شود
با مدیرانی كه سرمایه گذار را از فارس فراری 

دهند برخورد می شود

شهر  پنجم  شورای  منتخب  اعضای  تحلیف  آیین 
از  تعدادی  و  فارس  استاندار  حضور  با  شیراز 
نمایندگان مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی 

و تنی چند از دیگر مسئولان برگزار شد.
سرویس خبری: خدیجه غضنفری/ استاندار فارس 
در این مراسم با تاکید بر لزوم تقویت نهاد شوراها 
خطاب به اعضاي شوراي پنجم کلان شهر شیراز، 
قرار  خود  عمل  مبناي  را  قانون  چنانچه  گفت: 

دهید، هیچ کسی نمي تواند شما را مؤاخذه کند. 
محمدعلی افشاني تاکید کرد: براي افزایش اعتماد 

مردم به جاي زبان بازي باید عمل کرد.
استاندار فارس به سرمایه و دارایي ٤ هزار میلیارد 
توماني شهرداري شیراز اشاره و تصریح کرد: این 
درآمد و دارایي از امروز در اختیار شوراي پنجم 
پول چهار سال  زماني  ارزش  به  و  قرار مي گیرد 
بتواند  باید  شورا  این  و  شد  خواهد  محاسبه  آتي 

پاسخ دهد که چه کرده است.
در ادامه فرماندار شیراز گفت: شوراي چهارم در 
فضاي کار و تلاش و خدمت به مردم، مجموعه 
دولت را همراهي کردند و با انسجام منشا تحول 

در این استان شدند.
همچنین شهردار پیشین شیراز در این آیین با بیان 
اینكه زمان اجازه نمي دهد که بگوییم چهار سال 
عضو شورا یا شهردار بودیم بلكه کار در شهر روز 
روز خادم  و ۵۱۷  هزار   ۲ لذا  سال،  نه  مي شناسد 
در سال هاي  بودم، گفت:  شیراز  مردم کلان شهر 
هم  چهارم  شوراي  و  کردیم  کار  برنامه  با  اخیر 
تلاش کرد برنامه دوم را تدوین و برنامه سوم را 
نیز تصویب کند که شوراي پنجم مي تواند آن را 

مورد بازبیني قرار دهد.
شیراز  چهارم  شوراي  رییس  حقدل،  مهدي  غلام 
چهار  در  شورا  این  موفقیت  مؤلفه  مهمترین  نیز 

از  پیش  گفت:  و  دانست  تعامل  را  گذشته  سال 
اعضا،  بین  را  اختلاف  چهارم  شوراي  کاري  هر 
فصل  و  حل  استانداري  و  جمعه  امام  شهردار، 

کردند و نتیجه آن هم صدایي در شورا شد.
وي افزود: در شوراي چهارم صدایي علیه کسي 
استان  این  تسبیح  وحدت  نخ  چراکه  نشد؛  بلند 
شدیم و تلاش کردیم که این شهر با وحدت پیش 

رود نه نگاه حزبي، جناحي یا گروهي.
شورای  منتخب   ۱۳ تحلیف  آیین  مراسم  این  در 
پنجم شهر شیراز برگزار و متن سوگندنامه اعضا 
از سوی رییس سنی شورا خوانده شد و توسط هر 
یک از اعضا به امضا رسید. همچنین مراسم تقدیر 
از ۲۱ عضو شورای چهارم شهر شیراز ، شهردار 
در  شهردار  اقتصادی  و  مالی  معاون  و  شهر  این 
دوره چهار ساله فعالیت این شورا نیز هم زمان با 

مراسم تحلیف اعضا جدید برگزار شد.

با حضور استاندار فارس؛

آیین تحلیف اعضای منتخب شورای پنجم شهر شیراز برگزار شد

با حضور استاندار فارس؛

آیین تحلیف اعضای منتخب شورای 
پنجم شهر شیراز برگزار شد

آماده سازى کتاب ، اخذ مجوز 
 چاپ با درج سه نوبت آگهى رایگان  

کتاب شما در روزنامه 
071-32344772-32344773

www.Toloushargh.com


